

Table with columns: 日/曜, 献立名, 材料名, おやつ, 栄養価. It lists daily meal plans and nutritional information for children under 3 years old.

Table with columns: 日/曜, 献立名, 材料名, おやつ, 栄養価. It lists daily meal plans and nutritional information for children under 3 years old.

(★印はアレルギー除去対象食品です)

Summary table showing monthly average nutrition values: エネルギー 534 kcal, 脂質 19.0 g.

※今月の地場産物: たまご・じゃがいも・さつまいも・のらぼう・ねぎ

東西で違うひなあられ. Text describing regional differences in hana-agari, including ingredients and preparation methods.

子どもと学ぶ食のコトバ. Text about food education with illustrations of children and a plate of food.



Table with 5 columns: 日/曜, 献立名, 材 料, おやつ, 栄養価. Rows include items like けんちんうどん, ごはん, ひしもち, ういんな, ぎゅうにゅう, さんしょく, かれー, ぎゅうにゅう, わふう, いそ, ふりかけ, どりあ, チキン, たきこ, もやし.

Table with 5 columns: 日/曜, 献立名, 材 料, おやつ, 栄養価. Rows include items like おやこ, なつ, かれー, ひじき, わかめ, ちゅうか, わかめ, もち, ひす, ごはん, いそ, ベー, どりあ, すば, ぶり, ぶり, ぶり, ぶり.

(★印はアレルギー除去対象食品です)

※今月の地場産物：たまご・じゃがいも・さつまいも・のらぼう・ねぎ

はと組リクエストメニュー

はと組さんと一緒に過ごせるのがあと残り1ヶ月となりました。そこではと組さんに保育園の給食で何が好きか、もう1度食べたいものなど聞いたところ・カレーライス・うどん(カレー・野菜いっぱい)...

